Ministrou Curso Completo de Licitações e Contratos
na nova Lei de Licitações, para 30 servidores do TRE/RN, in company, na modalidade a
distância ao vivo, com carga horária total de 28h.

N.º da nota fiscal: 15751

Nº do empenho: 2021NE000253

Valor pago: R$ 26.190,00 (vinte e seis mil, cento e noventa reais)

Demais informações pertinentes. O treinamento foi muito bem avaliado pelos
participantes.

Por fim, atestamos que a referida empresa demonstrou idoneidade e
capacidade técnica na prestação do serviço de forma satisfatória, não havendo registro de